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01-19 Godkjenning av møteinnkalling og agenda 
  Vedtak: Godkjent 
 
02-19 Orienteringssaker 

a) Referat fra forrige møte. Godkjent på sirkulasjon, referat vedlagt (vedlegg Sak 02-19 a)). 
b) Nye representanter og medlemmer av LAMU fra 2019, kort presentasjon. 
c) Avviksrapportering: ingen nye HMS-avvik registrert i siden siste LAMU-møte. 

Kalde, trekkfulle vinduer i Fysikkbygningen er vurdert meldt inn i CIM. Tiltak med å 
skru vinduene tettere igjen er gjennomført av EA. De dårlige vinduene og mulige 
helseskader tas opp med Kathrine Schau og meldes inn til dialogmøte. 

d) Oppdatering om Rutine for fakturering av avhendet farlig- og radioaktivt avfall. 
Utsettes til neste møte. 

e) Risikovurdering av alle kjemikalier som brukes i undervisning på lab, spesielt med tanke 
på graviditet og fertilitet- arbeid pågår. 

f) Invitasjon til LAMU-seminar (vedlegg Sak 02-19 f)). Avholdes 25. mars 9-12. 
g) Kontrollmåling av avtrekkskap utført i alle bygg, også i Gydas vei. 

På rom 460 i GV er det oppført noen skap med «ikke målbare». Ber Camilla undersøke 
hva det betyr, og hvordan det følges opp. 
Bente og Marthe sjekker i Farmasibygningen om spjeld til kjemikalieskapene er åpne 
eller lukket nå, ref vernerunden 2018. 

 
03-19 HMS-tiltaksplan for 2019 
 Det er utarbeidet et utkast til HMS-tiltaksplan for 2019, og ber LAMU om innspill og 

kommentarer. Utkastet ligger vedlagt (vedlegg Sak 03-19).  
 Kommentar: May-Liz undersøker muligheten for at vi kan ta kurset sammen med Nedre 

Blindern. Tidsfrister på de enkelte tiltakene etterlyses. 
 Vedtak: Vedtatt 
 
04-19 Handlingsplan for bestillinger av BHT 
 Den 15.11.2018 hadde FAI bestillingsmøte med bedriftshelsetjenesten (BHT). Handlingsplanen 

for 2019 ligger vedlagt (vedlegg Sak 04-19), og ber om innspill og kommentarer fra LAMU. 



 Kommentar: Ingen særskilte kommentarer. Enkelte poster ble nærmere forklart. 
 Vedtak: Vedtatt 
 
     
05-19 Gjennomført valg av verneombud, ledende verneombud og medlemmer i LAMU 
 Oppdatering og resultatet etter valg av verneombud, ledende verneombud og LAMU-medlemmer 

for perioden 2019-2020. 
 Kommentar: Verneombud og ledende verneombud (LVO) er valgt. Arbeidstakerrepresentanter i 

LAMU er delvis på plass; LVO med vara og representant for teknisk/administrativt ansatte er på 
plass, men det mangler representant for vitenskapelig ansatte og to vara.  
Verneombud: https://www.mn.uio.no/farmasi/om/hms/hms-kontakter/verneombud.html  
LAMU: https://www.mn.uio.no/farmasi/om/hms/lamu/  

 Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 
 
06-19 Plan for LAMU-møter våren 2019 
 Følgende er foreslått som møtedatoer for LAMU våren 2019: 11.april og 13.juni. 
 Innkalling vil skje i Outlook, og agenda for møtene sendes ut til representanter og observatører 

en uke før møtene. 
Kommentar: Ingen kommentarer. 
Vedtak: Vedtatt 

 
07-19 Vernerunde 2019 

Ønsker forslag til dato for gjennomføring av vernerunde 2019, samt forslag til tema og 
fokusområdet. 
Kommentar: Formelt skal ikke lenger områdeleder innkalles til vernerundene, men May-Liz 
ønsker å være med. Foreslått tema er inneklima. I den forbindelse bør instituttet melde inn behov 
for solskjerming med sensor (mest solutsatte sider først). Som forberedelse bør instituttet 
dokumentere spesielt høye/lave temperaturer i løpet av året. God erfaring fra 2018 med å fordele 
vernerunden på flere korte sesjoner og på flere dager. 
Vedtak: Uke 42, men unngå labundervisning (Solfrid sjekker). Tema: Inneklima. 

 
07-19 Eventuelt 

- Måke snø foran nødutganger, og fjerne snø og is i trapp foran inngangspartier. Måke snø 
frem til skap for spesialavfall og bur til isopor. Få en snøskuffe stående i bygget i tilfelle 
behov før EA har rukket å måke. 


